
UCHWAŁA NR XXV/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gorzów Śląski do projektu pn.: "Wdrożenie systemu 
zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego" w ramach Programu LIFE 

Na podstawie art.10 ust. l, art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713, 1378), Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gorzów Śląski do projektu pn.: "Wdrożenie systemu zarządzania 
jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego" w ramach Programu LIFE współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Program LIFE oraz współfinansowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do zawarcia Umowy o Partnerstwie dotyczącej projektu LIFE 
"Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego" 
z Województwem Opolskim, określającej zasady i zakres współpracy. 

§ 3. Gmina Gorzów Śląski uczestniczyć będzie finansowo w realizacji projektu, o którym mowa w § 1, w latach 
2020 – 2022 w łącznej kwocie nie przekraczającej 3000 euro. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA19C99-2D9F-40D0-B505-B302D982EC1B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


